Управление образования администрации муниципального образования

«Город Астрахань»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Астрахани

«Средняя общеобразовательная школа №64»

Приказ

    27.01.2022                   № 7-д
«О введении ограничительных

мероприятий в МБОУ

г. Астрахани «СОШ №64»

     С целью предупреждения распространения новой коронавирусной инфекцией среди

учеников и преподавателей, в соответствии со ст. 51 Федерального закона от 30 марта

1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и

требованиями СП 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по

профилактике инфекционных болезней», и постановления главного государственного

санитарного врача по Астраханской области № 59 от 26.01.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в очной форме в 2 «Б», 2 «В», 4 «В», 5

«Ж», 6 «В», 7 «Б», 9 «В», 9 «Д» классах.

2. Провести ограничительные мероприятия на территории ОО (приложение № 1).

3. Зам. директорам по УВР Харитоновой Е.В., Степановой Н.П. организовать

учебный процесс в 2 «Б», 2 «В», 4 «В», 5 «Ж», 6 «В», 7 «Б», 9 «В», 9 «Д» классах с

использованием дистанционных технологий на время прекращения занятий в

МБОУ г. Астрахани «СОШ №64».

4. Ответственному за сайт школы Калюжной Ю.В. разместить данный приказ на

официальном сайте школы, Дневник.ру и на информационном стенде.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ г. Астрахани «СОШ № 64»                                                Тихонова Е.Г.

		2022-01-27T18:06:55+0400
	Тихонова Елена Геннадиевна